Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25» города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

«29» января 2024 года                                                                 № 65 – ос

Об организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для

инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов

организации социального обслуживания Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 25» города

Воткинска Удмуртской Республики и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя М. В. Чухланцеву ответственным за

организацию работы по устранению замечаний в ходе прохождения

Независимой Оценки Качества Образования.

2. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе Независимой Оценки Качества условий осуществления

образовательной деятельностью.

3. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов на сотрудников:

Заместитель заведующего по АХЧ – Т.Э. Поздеева

Делопроизводитель – Н.В. Сурнина

Старший воспитатель – М.В. Чухланцева

4. Ответственному М.В. Чухланцевой в течение 10-ти рабочих дней

выложить информацию о мероприятиях по устранению недостатков,

выявленных в ходе Независимой Оценки Качества условий осуществления

образовательной деятельностью на официальный сайт организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                    О.В. Иванова

С приказом ознакомлен: